
 

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie. 

Jadłospis 19.05.2025 do 23.05.2025 

19.05.2025 Poniedziałek 20.05.2025 Wtorek 21.05.2025 Środa 22.05.2025 Czwartek 23.05.2025 Piątek 

Obiad 

Ryż z truskawkami i śmietaną    
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, truskawki, ryż biały, śmietana 

12%  (z mleka), cukier, masło ekstra  (z mleka), cukier z prawdziwą 

wanilią  

Zupa jarzynowa z ciecierzycą    
Składniki: woda, marchew, ciecierzyca konserwowa, pietruszka, 

korzeń, koperek, seler korzeniowy, por, masło ekstra  (z mleka), sól 

biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie  

Herbata miętowa    

Chleb pszenno-żytni    

Obiad 

Ziemniaki z masłem i koperkiem    
Składniki: ziemniaki, masło ekstra  (z mleka), koperek  

Kotlet wieprzowy mielony    
Składniki: wieprzowina łopatka, olej rzepakowy, jaja kurze całe, mleko 

krowie, 2% tłuszczu, cebula, bułka tarta (pszenica), bułki pszenne 

zwykłe  

Mizeria z jogurtem naturalnym    
Składniki: ogórek, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka)  

Kompot wiśniowy    
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier  

Zupa pomidorowa na wywarze 

warzywnym z makaronem    
Składniki: woda, passata pomidorowa, marchew, makaron pszenny 

bezjajeczny, śmietana 12%  (z mleka), cebula, pietruszka, korzeń, seler 

korzeniowy, por, koncentrat pomidorowy, 30%, natka pietruszki, sól 

biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie  

Chleb pszenno-żytni    

Obiad 

Nuggetsy z kurczaka w płatkach 

kukurydzianych    
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, mleko krowie, 2% 

tłuszczu, olej rzepakowy, płatki kukurydziane, jaja kurze całe, mąka 

pszenna, typ 450, sól biała, pieprz  

Frytki pieczone    
Składniki: ziemniaki, mrożone, olej rzepakowy  

Surówka z kapusty pekińskiej, papryki i 

kukurydzy    
Składniki: kapusta pekińska, papryka czerwona, kukurydza, mrożona, 

cebula, olej rzepakowy  

Kompot malinowy    
Składniki: woda, maliny, mrożone, cukier  

Zupa kalafiorowa na wywarze 

warzywnym z kaszą manną    
Składniki: woda, kalafior, marchew, śmietana 12%  (z mleka), 

pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, kasza manna (pszenica), 

natka pietruszki, masło ekstra  (z mleka), sól biała, pieprz, liść laurowy, 

ziele angielskie  

Chleb pszenno-żytni    

Mus owocowy    

Obiad 

Kopytka z sosem pieczarkowym    
Składniki: ziemniaki, mąka pszenna, typ 450, pieczarki świeże, cebula, 

skrobia ziemniaczana, jaja kurze całe, śmietana 18%  (z mleka), masło 

ekstra  (z mleka), sól biała, pieprz  

Brokuł na parze    
Składniki: brokuły, mrożone  

Zupa meksykańska    
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, papryka 

kolorowa, mrożona, koncentrat pomidorowy, 30%, seler korzeniowy, 

wieprzowina szynka surowa, kukurydza, konserwowa, por, natka 

pietruszki, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, majeranek, papryka 

słodka, liść laurowy, ziele angielskie  

Chleb pszenno-żytni    

Herbata owocowa    

Obiad 

Ziemniaki z masłem i koperkiem    
Składniki: ziemniaki, masło ekstra  (z mleka), koperek  

Kostka z mintaja panierowana 

(skorupiaki, jajka, ryba)    

Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i 

jabłka    
Składniki: kapusta kiszona, jabłko, marchew, olej rzepakowy  

Kompot wieloowocowy    
Składniki: woda, jabłko, śliwki bez pestek, mrożone, truskawki, 

mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier  

Zupa koperkowa z ryżem na wywarze 

warzywnym    
Składniki: woda, ryż biały, marchew, pietruszka, korzeń, śmietana 18%  

(z mleka), seler korzeniowy, por, koperek, masło ekstra  (z mleka), sól 

biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie  

Chleb pszenno-żytni    
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